Mẫu số 03A/KQHQ
	NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI
CHI NHÁNH TỈNH/TP ……………
Phòng giao dịch ……………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………
V/v sử dụng tiền gửi ký quỹ của người lao động để thực hiện nghĩa vụ…….
	….., ngày…….tháng…….năm…………

Kính gửi: …………………………………………………………….1
Căn cứ Nghị định số 112/2021/NĐ-CP ngày 10/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Người lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng;

Căn cứ văn bản số 5306/HD-NHCS ngày 08/7/2022 của Tổng Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) hướng dẫn nghiệp vụ ký quỹ đối với người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình cấp phép việc làm cho lao động nước ngoài của Hàn Quốc;

Căn cứ Quyết định số ……….2;

Ngày..../..../..., Chi nhánh NHCSXH/Phòng giao dịch………… thực hiện trích/chuyển tiền ký quỹ từ tài khoản số………….. của người lao động để thực hiện nghĩa vụ…… theo quyết định số……….đối với người lao động và thông báo kết quả sử dụng tiền ký quỹ của người lao động, cụ thể như sau:

- Họ và tên người lao động: ………………………………………………………………….

- Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………………….

- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………… Ngày cấp:..../..../ Nơi cấp: ………………….

- Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………

- Tổng số tiền ký quỹ đến hết ngày..../.../……3:……………………………………………… đồng (bằng chữ:………………………… ), trong đó:

Gốc: …………………………đồng; Lãi:………………………… đồng.

- Số tiền phải trích/chuyển theo yêu cầu:………………………… : đồng (bằng chữ:……………. )

- Số tiền ký quỹ còn lại:.………………………… : đồng (bằng chữ:…………..), trong đó:

Gốc:………………………… đồng; Lãi:………………………… đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

__________________

1 Cơ quan nhà nước, Người ban hành quyết định, Trung tâm Lao động ngoài nước và người được báo tin theo địa chỉ ghi trên Hợp đồng đưa người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình EPS.

2 Ghi rõ số quyết định, ngày ban hành và cơ quan ban hành/chức danh người ban hành.

3 Số tiền ký quỹ (cả gốc và lãi) được tính tại thời điểm trước 01 ngày liền kề ngày thực hiện trích/chuyển